
 
 

UCHWAŁA NR XXI/392/25 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/210/24 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d oraz pkt 9 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 235-237, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 15301)), art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) oraz art. 2a ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 764) Rada Miejska Wrocławia uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XII/210/24 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 306, 982, 1643, 2116 i 2936), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

– we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 14.669.404,14 zł, 

– w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.211.887,14 zł, 

– w pkt 2, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 6.457.517 zł, 

– w pkt 2, w lit. a, dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zwiększa się o kwotę 6.185.517zł, 

– w pkt 2, w lit. b, dochody ze sprzedaży majątku zwiększa się o kwotę 272.000 zł, 

b) w ust. 2: 

– we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 19.419.404,14 zł, 

– w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 66.742.307,14 zł, 

– w pkt 1, w lit. a, dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 26.445.520,30 zł, 

– w pkt 1, w lit. b, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 112.028 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3446



– w pkt 1, w lit. c: 

-- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 40.184.758,84 zł, 

z tego: 

-- w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się kwotę 6.666.991 zł, 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się o kwotę 86.980 zł, 

-- w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 33.517.767,84 zł, 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się o kwotę 61.371 zł, 

– w pkt 2: 

-- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 47.322.903 zł, 

-- w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 50.322.903 zł, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się o kwotę 6.150.663 zł oraz na zadania 

realizowane w ramach Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego zmniejsza się o kwotę 6.261.418 zł, 

-- w lit. b, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego zwiększa się o kwotę 3.000.000 zł, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie 

„3. Ustala się kwotę deficytu budżetu Miasta w wysokości 800.403.776,32 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Miasta w wysokości 800.403.776,32 zł będą przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek z banku w wysokości 729.513.905,64 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 66.602.237,68 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 3.012.633 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 1.275.000 zł. 

2. Spłata zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych w łącznej kwocie 
764.081.756 zł, nastąpi z przychodów z kredytów i pożyczek z banku w wysokości 664.081.756 zł oraz 
wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 100.000.000 zł. 

3. Ustala się przychody związane z finansowaniem deficytu oraz spłatą zobowiązań Miasta w łącznej 
wysokości 1.564.485.532,32 zł, z tego: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 1.082.672.671,64 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 66.602.237,68 zł; 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 101.275.000 zł; 

4) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 3.012.633 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3446



5) z zaciągniętych pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 310.922.990 zł. 

4. Ustala się szczegółowy podział rozchodów w łącznej wysokości 764.081.756 zł, z tego: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 342.523.506 zł; 

2) wykup obligacji komunalnych w wysokości 12.000.000 zł; 

3) spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów w wysokości 98.635.260 zł; 

4) wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
310.922.990 zł.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek z tego na: 

a) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych w wysokości 
353.158.766 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu, zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 
729.513.905,64 zł, 

c) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 400.000.000 zł; 

d) innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 289.320 zł; 

e) wcześniejszą spłatę istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
310.922.990 zł.”; 

4) w załącznikach nr 1-4, 7, 9-11, 13-18 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 
w załącznikach nr 1-14 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Agnieszka Rybczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3446



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  7 683 946,14   527 941,00   1 265 409,00   5 192 108,00 

Dochody własne,
z tego:

  6 298 653,36   5 518 653,36   508 000,00   272 000,00   -   

Wpływy z opłat,
z tego:

  2 313 500,00   2 303 500,00   10 000,00   -     -   

wpływy z opłat za postój

pojazdów samochodowych

na drogach publicznych

600 60019 0490   2 300 000,00   2 300 000,00 

inne opłaty pobierane

na podstawie odrębnych ustaw
  13 500,00   3 500,00   10 000,00   -     -   

852 85219 0630   3 500,00   3 500,00 

855 85508 0680   10 000,00   10 000,00 

Dochody z majątku,
z tego:

  764 740,00   492 740,00   -     272 000,00   -   

sprzedaż składników

majątkowych gminy
  272 000,00   -     -     272 000,00   -   

600 60016 0870   250 000,00   250 000,00 

926 92604 0870   22 000,00   22 000,00 

najem i dzierżawa   492 540,00   492 540,00   -     -     -   

majątkowe, z tego:

DOCHODY OGÓŁEM,
z tego:  

  14 669 404,14 
  8 211 887,14   6 457 517,00 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3446



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

926 92604 0750   492 540,00   492 540,00 

wpływy z czynszów, z tego:   200,00   200,00   -     -     -   

e) pozostałe wpływy z czynszów   200,00   200,00   -     -     -   

750 75022 0750   200,00   200,00 

852 85203 0750 - 250 000,00 - 250 000,00 

853 85395 0750   250 000,00   250 000,00 

Dochody z usług,
z tego:

  2 088 100,00   1 600 100,00   488 000,00   -     -   

wpływy z wynajmu

powierzchni na reklamy
  400 000,00   400 000,00   -     -     -   

926 92604 0830   400 000,00   400 000,00 

wpływy z opłat za pobyt

w domach pomocy społecznej
852 85202 0830   488 000,00   488 000,00 

wpływy z opłat za pobyt

w ośrodkach wsparcia
  -     -     -     -     -   

852 85203 0830 - 400 000,00 - 400 000,00 

853 85395 0830   400 000,00   400 000,00 

dochody Wrocławskiego

Toru Wyścigów Konnych
926 92604 0830   1 200 000,00   1 200 000,00 

pozostałe wpływy z usług   100,00   100,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3446



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

750 75022 0830   100,00   100,00 

Pozostałe dochody,
z tego:

  1 132 313,36   1 122 313,36   10 000,00   -     -   

odsetki   22 900,00   12 900,00   10 000,00   -     -   

855 85508 0920   10 000,00   10 000,00 

900 90004 0920   12 900,00   12 900,00 

różne wpływy   1 109 413,36   1 109 413,36   -     -     -   

750 75022 0960   4 500,00   4 500,00 

750 75095 0950   162 865,36   162 865,36 

900 90004 0950   23 400,00   23 400,00 

900 90004 0960   235 748,00   235 748,00 

900 90004 0970   17 900,00   17 900,00 

926 92604 0970   665 000,00   665 000,00 

Dotacje celowe
z budżetu państwa,
z tego:

  760 039,78   358 208,78   -     401 831,00   -   

1) na zadania własne, z tego:   600 391,00   218 560,00   -     381 831,00   -   

- pomoc społeczna   600 391,00   218 560,00   -     381 831,00   -   

852 85220 6330   381 831,00   381 831,00 

852 85295 2030   218 560,00   218 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3446



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

2) na zadania zlecone, z tego:   54 269,30   34 269,30   -     20 000,00   -   

- pomoc społeczna   54 269,30   34 269,30   -     20 000,00   -   

852 85203 2010   34 269,30   34 269,30 

852 85203 6310   20 000,00   20 000,00 

3) na zadania powierzone, z tego:   105 379,48   105 379,48   -     -     -   

- pomoc społeczna   105 379,48   105 379,48   -     -     -   

852 85295 2020   105 379,48   105 379,48 

Dotacje celowe na zadania realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

  1 283 230,00   1 000 000,00   -     283 230,00   -   

600 60004 2710   1 000 000,00   1 000 000,00 

926 92695 6300   283 230,00   283 230,00 

Środki na zadania własne pozyskane z innych 
źródeł

  288 848,00   156 600,00   16 260,00   115 988,00   -   

600 60016 6290   115 988,00   115 988,00 

758 75814 2530   150 000,00   150 000,00 

801 80101 2700   5 000,00   5 000,00 

801 80120 2700   16 260,00   16 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3446



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

801 80195 2700   1 600,00   1 600,00 

Dotacje i środki na finansowanie wydatków 
związanych z realizacją zadań 
współfinansowanych ze środków europejskich, z 
tego:

  820 161,00   624 120,00   3 681,00   192 360,00   -   

1) środki z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności
- 23 972 525,00 - 356 496,00 - 14 458 998,00   -   - 9 157 031,00 

758 75867 2057 - 14 815 494,00 - 356 496,00 - 14 458 998,00 

758 75867 6257 - 9 157 031,00 - 9 157 031,00 

2) pozostałe środki europejskie   820 161,00   624 120,00   3 681,00   192 360,00   -   

801 80115 2001   3 681,00   3 681,00 

900 90005 2001   624 120,00   624 120,00 

900 90005 6201   192 360,00   192 360,00 

3) środki z Krajowego Planu Odbudowy i 

Zwiększenia Odporności
  356 496,00   14 458 998,00   -     9 157 031,00 

758 75867 2057   14 815 494,00   356 496,00   14 458 998,00 

758 75867 6257   9 157 031,00   9 157 031,00 

Dotacje i środki z funduszy,
z tego:

  5 218 472,00   26 364,00   -     -     5 192 108,00 

3) środki z Funduszu

Przeciwdziałania Covid-19
  5 192 108,00   -     -     -     5 192 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3446



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

600 60015 6370   5 192 108,00   5 192 108,00 

5) środki z Funduszu Dopłat   26 364,00   26 364,00   -     -     -   

700 70095 2700   26 364,00   26 364,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM   19 419 404,14   18 053 402,36   159 648,78   1 206 353,00   -   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 25 631 600,00 - 3 696 726,00   -   - 21 934 874,00   -   

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu 
- 23 534 874,00   -     -   - 23 534 874,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   64 429,00   -     -     64 429,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  64 429,00   -     -     64 429,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  64 429,00   64 429,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 23 599 303,00 - 23 599 303,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 3 694 382,00 - 3 694 382,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   4 220 000,00   4 220 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  4 220 000,00   4 220 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  4 220 000,00   4 220 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 7 914 382,00 - 7 914 382,00 

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
- 50 000,00 - 50 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 50 000,00 - 50 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 50 000,00 - 50 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 50 000,00 - 50 000,00 

60095 Pozostała działalność   1 647 656,00   47 656,00   -     1 600 000,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 647 656,00   47 656,00   -     1 600 000,00   -   

Dotacje na zadania bieżące - 354,00 - 354,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 648 010,00   48 010,00   -     1 600 000,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 648 010,00   48 010,00   1 600 000,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

630 TURYSTYKA - 25 000,00 - 25 000,00   -     -     -   

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
- 25 000,00 - 25 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 25 000,00 - 25 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 25 000,00 - 25 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 25 000,00 - 25 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 7 943 097,00 - 7 943 097,00   -     -     -   

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
  95 430,00   95 430,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   95 430,00   95 430,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  95 430,00   95 430,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  95 430,00   95 430,00 

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
- 3 982 624,00 - 3 982 624,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 129 854,00 - 129 854,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 129 854,00 - 129 854,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 129 854,00 - 129 854,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 3 852 770,00 - 3 852 770,00 

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
- 2 722 267,00 - 2 722 267,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   28 047,00   28 047,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  28 047,00   28 047,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  28 047,00   28 047,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2 750 314,00 - 2 750 314,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

70095 Pozostała działalność - 1 333 636,00 - 1 333 636,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   26 364,00   26 364,00   -     -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  26 364,00   26 364,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 360 000,00 - 1 360 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 3 475 328,00 - 3 699 706,00   -     224 378,00   -   

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
  46 000,00   46 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   46 000,00   46 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  46 000,00   46 000,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  46 000,00   46 000,00 

71012
Zadania z zakresu

geodezji i kartografii
  22 528,00   -     -     22 528,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   22 528,00   22 528,00 

71015 Nadzór budowlany   201 850,00   -     -     201 850,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   201 850,00   -     -     201 850,00   -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  664,00  664,00

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  201 186,00   -     -     201 186,00   -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  174 669,00   174 669,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  26 517,00   26 517,00 

71095 Pozostała działalność - 3 745 706,00 - 3 745 706,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   444 294,00   444 294,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  444 294,00   444 294,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  444 294,00   444 294,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 4 190 000,00 - 4 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

730
SZKOLNICTWO WYŻSZE
I NAUKA

  3 000,00   3 000,00   -     -     -   

73019

Działalność podmiotów 

funkcjonujących w obszarze nauki 

i szkolnictwa wyższego

  3 000,00   3 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   3 000,00   3 000,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   3 000,00   3 000,00 

750
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

  2 962 659,00   2 985 187,00   -   - 22 528,00   -   

75020 Starostwa powiatowe - 22 528,00   -     -   - 22 528,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 22 528,00   -     -   - 22 528,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 22 528,00   -     -   - 22 528,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 22 528,00 - 22 528,00 

75022
Rady gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
- 155 200,00 - 155 200,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   4 800,00   4 800,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  4 800,00   4 800,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  4 800,00   4 800,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 160 000,00 - 160 000,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
  1 700 919,00   1 700 919,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 700 919,00   1 700 919,00   -     -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  10 000,00   10 000,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 690 919,00   1 690 919,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  470 919,00   470 919,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 220 000,00   1 220 000,00   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

75075
Promocja jednostek

samorządu terytorialnego
  798 900,00   798 900,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   798 900,00   798 900,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  798 900,00   798 900,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  798 900,00   798 900,00 

75095 Pozostała działalność   640 568,00   640 568,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   530 568,00   530 568,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  530 568,00   530 568,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  530 568,00   530 568,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   110 000,00   110 000,00 

752 OBRONA NARODOWA   5 000,00   5 000,00   -     -     -   

75212 Pozostałe wydatki obronne   5 000,00   5 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   5 000,00   5 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  5 000,00   5 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  5 000,00   5 000,00 

754
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  1 037 400,00   1 037 400,00   -     -     -   

75416 Straż gminna (miejska)   382 400,00   382 400,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   382 400,00   382 400,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  382 400,00   382 400,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  382 400,00   382 400,00 

75495 Pozostała działalność   655 000,00   655 000,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   655 000,00   655 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  655 000,00   655 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  655 000,00   655 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 144 878,02 - 144 878,02   -     -     -   

75814 Różne rozliczenia finansowe - 9 016,02 - 9 016,02   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 9 016,02 - 9 016,02   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 9 016,02 - 9 016,02   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 9 016,02 - 9 016,02 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 135 862,00 - 135 862,00   -     -     -   

3. Rezerwa celowa

na zadania bieżące

związane z przygotowaniem,

realizacją i trwałością
projektów współfinansowanych

ze środków europejskich

- 35 862,00 - 35 862,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 35 862,00 - 35 862,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 35 862,00 - 35 862,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 35 862,00 - 35 862,00 

5.  Rezerwa celowa

na wydatki związane

z zarządzaniem i 

funkcjonowaniem Urzędu

Miejskiego Wrocławia

- 100 000,00 - 100 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 100 000,00 - 100 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 100 000,00 - 100 000,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 100 000,00 - 100 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   15 111 845,00   5 011 654,00   -     10 100 191,00   -   

80101 Szkoły podstawowe   5 732,00   5 732,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 412 595,00 - 1 412 595,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 1 412 595,00 - 1 412 595,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 412 595,00 - 1 412 595,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 418 327,00   1 418 327,00 

80104 Przedszkola    161 597,00   161 597,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   8 597,00   8 597,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  8 597,00   8 597,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  8 597,00   8 597,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   153 000,00   153 000,00 

80115 Technika   14 690,00   -     -     14 690,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   14 690,00   -     -     14 690,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  14 690,00   -     -     14 690,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  14 690,00   14 690,00 

80120 Licea ogólnokształcące   1 005 251,00   -     -     1 005 251,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 12 749,00   -     -   - 12 749,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 12 749,00   -     -   - 12 749,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 12 749,00 - 12 749,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 018 000,00   1 018 000,00 

80148
Stołówki szkolne

i przedszkolne
  8 670,00   8 670,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   8 670,00   8 670,00 

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania

specjalnej organizacji

nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

  5 515 599,00   5 515 599,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   5 500 000,00   5 500 000,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   5 500 000,00   5 500 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   15 599,00   15 599,00 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe   9 080 250,00   -     -     9 080 250,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   9 080 250,00   -     -     9 080 250,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   9 080 250,00   9 080 250,00 

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w gimnazjach,

klasach dotychczasowego

gimnazjum prowadzonych

w szkołach innego typu,

liceach ogólnokształcących,

technikach, szkołach

policealnych, branżowych

szkołach I i II stopnia

i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły

zawodowej prowadzonych

w branżowych szkołach

I stopnia oraz szkołach

artystycznych

  -     -     -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 12 200,00   -     -   - 12 200,00   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 12 200,00   -     -   - 12 200,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 12 200,00 - 12 200,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 200,00   12 200,00 

80195 Pozostała działalność - 679 944,00 - 679 944,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 816 978,00   1 816 978,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące - 150 000,00 - 150 000,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 966 978,00   1 966 978,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 966 978,00  1 966 978,00

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2 496 922,00 - 2 496 922,00 

851 OCHRONA ZDROWIA   803 055,00   803 055,00   -     -     -   

85111 Szpitale ogólne   284 000,00   284 000,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   284 000,00   284 000,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej - 84 000,00 - 84 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 84 000,00 - 84 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 84 000,00 - 84 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 84 000,00 - 84 000,00 

85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
  556 000,00   556 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   406 000,00   406 000,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące - 150 000,00 - 150 000,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  556 000,00   556 000,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  456 000,00   456 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  100 000,00   100 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   150 000,00   150 000,00 

85195 Pozostała działalność   47 055,00   47 055,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   47 055,00   47 055,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  47 055,00   47 055,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  47 055,00   47 055,00 

852 POMOC SPOŁECZNA   647 732,78 - 37 916,00   159 648,78   526 000,00   -   

85202 Domy pomocy społecznej   526 000,00   -     -     526 000,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   488 000,00   -     -     488 000,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  488 000,00   -     -     488 000,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  488 000,00   488 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   38 000,00   38 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia - 1 220 730,70 - 1 275 000,00   54 269,30   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 50 730,70 - 85 000,00   34 269,30   -     -   

Dotacje na zadania bieżące - 50 730,70 - 85 000,00   34 269,30 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 170 000,00 - 1 190 000,00   20 000,00 

85205

Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy

domowej

  135 000,00   135 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   135 000,00   135 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  135 000,00   135 000,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  60 000,00   60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  75 000,00   75 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 69 260,00 - 69 260,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   188 240,00   188 240,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  188 240,00   188 240,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  188 240,00   188 240,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 257 500,00 - 257 500,00 

85220

Jednostki specjalistycznego

poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki

interwencji kryzysowej

  830 681,00   830 681,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 50 000,00 - 50 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 50 000,00 - 50 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 50 000,00 - 50 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   880 681,00   880 681,00 

85232 Centra integracji społecznej   539 065,00   539 065,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   309 065,00   309 065,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  309 065,00   309 065,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  249 065,00   249 065,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  60 000,00   60 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   230 000,00   230 000,00 

85295 Pozostała działalność - 93 022,52 - 198 402,00   105 379,48   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   367 005,48   261 626,00   105 379,48   -     -   

Dotacje na zadania bieżące   120 960,00   120 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  246 045,48   140 666,00   105 379,48   -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  28 204,00   22 000,00   6 204,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  217 841,48   118 666,00   99 175,48 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 460 028,00 - 460 028,00 

853
POZOSTAŁE ZADANIA
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

  757 757,00   470 969,00   -     286 788,00   -   

85321
Zespoły do spraw orzekania

o niepełnosprawności
  286 788,00   -     -     286 788,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   286 788,00   -     -     286 788,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  286 788,00   -     -     286 788,00   -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  286 788,00   286 788,00 

85395 Pozostała działalność   470 969,00   470 969,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   385 969,00   385 969,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   452 281,00   452 281,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 66 312,00 - 66 312,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  10 000,00   10 000,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 76 312,00 - 76 312,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   85 000,00   85 000,00 

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

  643 383,00 - 400 000,00   -     1 043 383,00   -   

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
  43 383,00   -     -     43 383,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   28 383,00   -     -     28 383,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  28 383,00   -     -     28 383,00   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  28 383,00   28 383,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   15 000,00   15 000,00 

85412

Kolonie i obozy oraz

inne formy wypoczynku

dzieci i młodzieży szkolnej,

a także szkolenia młodzieży

- 400 000,00 - 400 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 400 000,00 - 400 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 400 000,00 - 400 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 400 000,00 - 400 000,00 

85420
Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze
  1 000 000,00   -     -     1 000 000,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 000 000,00   -     -     1 000 000,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   1 000 000,00   1 000 000,00 

855 RODZINA   3 936 626,38   1 105,38   -     3 935 521,00   -   

85502

Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

  1 105,38   1 105,38   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 105,38   1 105,38   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 105,38   1 105,38   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 105,38   1 105,38 

85508 Rodziny zastępcze   23 500,00   -     -     23 500,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   23 500,00   -     -     23 500,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  23 500,00   -     -     23 500,00   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  23 500,00   23 500,00 

85510
Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych
  3 912 021,00   -     -     3 912 021,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   3 912 021,00   -     -     3 912 021,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  3 912 021,00   -     -     3 912 021,00   -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  3 829 126,00   3 829 126,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  82 895,00   82 895,00 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

  17 131 965,00   17 131 965,00   -     -     -   

90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód
- 8 524,00 - 8 524,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 8 524,00 - 8 524,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 8 524,00 - 8 524,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 8 524,00 - 8 524,00 

90002
Gospodarka odpadami

komunalnymi
  17 561 619,00   17 561 619,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   17 561 619,00   17 561 619,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  17 561 619,00   17 561 619,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  17 561 619,00   17 561 619,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi   1 310 000,00   1 310 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 310 000,00   1 310 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 310 000,00   1 310 000,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 310 000,00   1 310 000,00 

90004
Utrzymanie zieleni

w miastach i gminach
- 2 156 079,00 - 2 156 079,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   209 840,00   209 840,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  209 840,00   209 840,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  209 840,00   209 840,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2 365 919,00 - 2 365 919,00 

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
- 155 820,00 - 155 820,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 155 820,00 - 155 820,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 155 820,00 - 155 820,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  86 980,00   86 980,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 242 800,00 - 242 800,00 

90015
Oświetlenie ulic,

placów i dróg 
- 500 000,00 - 500 000,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 500 000,00 - 500 000,00 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej   30 000,00   30 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   30 000,00   30 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  30 000,00   30 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  30 000,00   30 000,00 

90095 Pozostała działalność   1 050 769,00   1 050 769,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   50 769,00   50 769,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  50 769,00   50 769,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  50 769,00   50 769,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 000 000,00   1 000 000,00 

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

  9 656 114,00   2 608 620,00   -     7 047 494,00   -   

92105
Pozostałe zadania

w zakresie kultury
- 1 000 000,00 - 1 000 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 000 000,00 - 1 000 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 1 000 000,00 - 1 000 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 000 000,00 - 1 000 000,00 

92106 Teatry   347 500,00   -     -     347 500,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   347 500,00   -     -     347 500,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   347 500,00   347 500,00 

92108
Filharmonie, orkiestry,

chóry i kapele
  6 086 200,00   -     -     6 086 200,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   6 086 200,00   -     -     6 086 200,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   6 086 200,00   6 086 200,00 

92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby
  36 960,00   36 960,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   36 960,00   36 960,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   36 960,00   36 960,00 

92110
Galerie i biura wystaw 

artystycznych
  24 999,00   11 205,00   -     13 794,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   24 999,00   11 205,00   -     13 794,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   24 999,00   11 205,00   13 794,00 

92114 Pozostałe instytucje kultury   760 615,00   180 615,00   -     580 000,00   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   760 615,00   180 615,00   -     580 000,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   760 615,00   180 615,00   580 000,00 

92116 Biblioteki   210 000,00   210 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   210 000,00   210 000,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   210 000,00   210 000,00 

92117 Archiwa   66 000,00   66 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   66 000,00   66 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  66 000,00   66 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  66 000,00   66 000,00 

92118 Muzea   20 000,00   -     -     20 000,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   20 000,00   -     -     20 000,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   20 000,00   20 000,00 

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
  1 850 000,00   1 850 000,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 850 000,00   1 850 000,00 

92195 Pozostała działalność   1 253 840,00   1 253 840,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 353 840,00   1 353 840,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   53 840,00   53 840,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 300 000,00   1 300 000,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  50 000,00   50 000,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 250 000,00   1 250 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 100 000,00 - 100 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA   3 942 770,00   3 942 770,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3446



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

92601 Obiekty sportowe - 3 120 000,00 - 3 120 000,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 3 120 000,00 - 3 120 000,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej   4 279 540,00   4 279 540,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   4 279 540,00   4 279 540,00   -     -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  75 000,00   75 000,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  4 204 540,00   4 204 540,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  731 000,00   731 000,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  3 473 540,00   3 473 540,00 

92605
Zadania w zakresie

kultury fizycznej
  3 100 000,00   3 100 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   3 100 000,00   3 100 000,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   3 100 000,00   3 100 000,00 

92695 Pozostała działalność - 316 770,00 - 316 770,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 316 770,00 - 316 770,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI RAZEM - 47 322 903,00 - 50 423 687,00 - 2 176 385,00 401 831,00 4 875 338,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 31 513 685,00 - 34 766 320,00 - 1 939 473,00 - 5 192 108,00

 
60015

Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
- 23 599 303,00 - 26 851 938,00 - 1 939 473,00 - 5 192 108,00

Prace przygotowawcze

i zadania towarzyszące

inwestycjom drogowym

1 200 000,00 1 200 000,00

Program pieszo - rowerowy - 2 212 630,00 - 2 212 630,00

Program poprawy stanu technicznego 

infrastruktury drogowej
- 4 022 688,00 - 4 022 688,00

Program poprawy infrastruktury szynowej 

TORYWOLUCJA
- 350 000,00 - 350 000,00

Rozwój systemu komunikacji publicznej 31 015,00 31 015,00

Przebudowa ulic Bardzkiej 

oraz Buforowej i rozbudowa 

ul. Kajdasza polegająca na budowie

tras komunikacji zbiorowej na Jagodno

we Wrocławiu

- 12 564 700,00 - 17 756 808,00 5 192 108,00

Zielone trasy pieszo - rowerowe

we Wrocławiu
- 107 322,00 - 107 322,00

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Rozbudowa systemu Parkuj i Jedź
we Wrocławiu - etap III

- 3 910 000,00 - 2 077 849,00 - 1 832 151,00

Przebudowa ulicy Pomorskiej

we Wrocławiu - na odcinku 

od ul. Dubois do wiaduktu 

przy ul. Reymonta

- 1 770 300,00 - 1 770 300,00

 60016 Drogi publiczne gminne - 7 914 382,00 - 7 914 382,00 - - -

Program inicjatyw lokalnych - 7 543 995,00 - 7 543 995,00

Wrocławski Budżet Obywatelski - 425 499,00 - 425 499,00

Fundusz Osiedlowy - 60 876,00 - 60 876,00

Przebudowa ul. Wilkszyńskiej 

i ul. Marco Polo oraz budowa drogi 

zbiorczej od ul. Kupieckiej 

do ul. Jutrzenki (etap I) 

we Wrocławiu

115 988,00 115 988,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 7 963 084,00 - 7 963 084,00 - - -

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
- 3 852 770,00 - 3 852 770,00 - - -

Program rozwoju terenów 

pod mieszkalnictwo
- 3 852 770,00 - 3 852 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
- 2 750 314,00 - 2 750 314,00 - - -

Zagospodarowanie wnętrza 

podwórzowego Jaracza, Orzeszkowej, 

Wyszyńskiego, Nowowiejska we 

Wrocławiu

- 75 536,00 - 75 536,00

Zagospodarowanie wnętrza 

podwórzowego Wapienna-Gajowa-

Kamienna-Przestrzenna we Wrocławiu

- 569 000,00 - 569 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

we Wrocławiu 

- 2 105 778,00 - 2 105 778,00

70095 Pozostała działalność - 1 360 000,00 - 1 360 000,00 - - -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 500 000,00 - 500 000,00

Fundusz Osiedlowy - 860 000,00 - 860 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 4 167 472,00 - 4 167 472,00 - - -

71012
Zadania z zakresu

geodezji i kartografii
22 528,00 22 528,00 - - -

Zakupy inwestycyjne 22 528,00 22 528,00

71095 Pozostała działalność - 4 190 000,00 - 4 190 000,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Prace przygotowawcze

i zadania towarzyszące

inwestycjom infrastrukturalnym

- 7 190 000,00 - 7 190 000,00

Wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego
3 000 000,00 3 000 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 50 000,00 - 50 000,00 - - -

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
- 160 000,00 - 160 000,00 - - -

Prace przygotowawcze

i zadania towarzyszące

inwestycjom infrastrukturalnym

- 160 000,00 - 160 000,00

75095 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 - - -

Rozbudowa macierzy dyskowych 110 000,00 110 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 128 874,00 365 786,00 - 236 912,00 - -

80101 Szkoły podstawowe 1 418 327,00 1 418 327,00 - - -

Budowa i kompleksowa przebudowa szkół 

podstawowych
1 400 000,00 1 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Adaptacje i modernizacje nieruchomości 

zajmowanych przez szkoły i placówki 

oświatowe

18 327,00 18 327,00

80104 Przedszkola 153 000,00 153 000,00 - - -

Budowa i kompleksowa przebudowa 

przedszkoli
153 000,00 153 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 018 000,00 1 018 000,00 - - -

Adaptacje i modernizacje nieruchomości 

zajmowanych przez szkoły i placówki 

oświatowe

18 000,00 18 000,00

Budowa i kompleksowa przebudowa

szkół ponadpodstawowych
1 000 000,00 1 000 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 670,00 8 670,00 - - -

Adaptacje i modernizacje nieruchomości 

zajmowanych przez szkoły i placówki 

oświatowe

8 670,00 8 670,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

15 599,00 15 599,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Zakupy inwestycyjne 15 599,00 15 599,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w gimnazjach,

klasach dotychczasowego

gimnazjum prowadzonych

w szkołach innego typu,

liceach ogólnokształcących,

technikach, szkołach

policealnych, branżowych

szkołach I i II stopnia

i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły

zawodowej prowadzonych

w branżowych szkołach

I stopnia oraz szkołach

artystycznych

12 200,00 12 200,00 - - -

Zakupy inwestycyjne 12 200,00 12 200,00

80195 Pozostała działalność - 2 496 922,00 - 2 260 010,00 - 236 912,00 - -

Budowa i przebudowa infrastruktury 

sportowej w obiektach oświatowych
- 513 000,00 - 513 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Modernizacja energetyczna wybranych 

zabytkowych budynków oświatowych 

w Gminie Wrocław

- 2 022 562,00 - 1 785 650,00 - 236 912,00

MAN Wrocław.

Wrocławska sieć teleinformatyczna na 

potrzeby sprawnego zarządzania miastem

38 640,00 38 640,00

851 OCHRONA ZDROWIA 434 000,00 434 000,00 - - -

85111 Szpitale ogólne 284 000,00 284 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne 284 000,00 284 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 150 000,00 - - -

Przystosowanie lokali użytkowych 

i nieruchomości do realizacji

zadań publicznych

NOWY OBIEKT- NOWA JAKOŚĆ

150 000,00 150 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA - 738 847,00 - 1 140 678,00 - 401 831,00 -

85202 Domy pomocy społecznej 38 000,00 38 000,00 - - -

Program przebudowy

Centrów Usług Socjalnych 

we Wrocławiu 

- 320 000,00 - 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Zakupy inwestycyjne 38 000,00 38 000,00

Dostępna przestrzeń publiczna 320 000,00 320 000,00

85203 Ośrodki wsparcia - 1 170 000,00 - 1 190 000,00 - 20 000,00 -

Program przebudowy

Centrów Usług Socjalnych 

we Wrocławiu 

- 1 190 000,00 - 1 190 000,00

Modernizacja obiektów na potrzeby 

Środowiskowych Domów Samopomocy
20 000,00 20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 257 500,00 - 257 500,00 - - -

Program przebudowy

obiektów na potrzeby MOPS
- 147 500,00 - 147 500,00

Rozbudowa macierzy dyskowych - 110 000,00 - 110 000,00

85220

Jednostki specjalistycznego

poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki

interwencji kryzysowej

880 681,00 498 850,00 - 381 831,00 -

Zakupy inwestycyjne 301 350,00 301 350,00

Program przebudowy

obiektów na potrzeby MOPS
52 000,00 52 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Modernizacja budynku 

przy pl. Dominikańskim 6
50 000,00 50 000,00

Utworzenie mieszkań treningowych i 

wspomaganych
477 331,00 95 500,00 381 831,00

85232 Centra integracji społecznej 230 000,00 230 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne 230 000,00 230 000,00

85295 Pozostała działalność - 460 028,00 - 460 028,00 - - -

Program przebudowy

obiektów na potrzeby MOPS
- 460 028,00 - 460 028,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

85 000,00 85 000,00 - - -

85395 Pozostała działalność 85 000,00 85 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne 85 000,00 85 000,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

15 000,00 15 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 15 000,00 15 000,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Adaptacje i modernizacje nieruchomości 

zajmowanych przez szkoły i placówki 

oświatowe

15 000,00 15 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

- 1 865 919,00 - 1 865 919,00 - - -

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
- 2 365 919,00 - 2 365 919,00 - - -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 1 965 919,00 - 1 965 919,00

Fundusz Osiedlowy - 400 000,00 - 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 500 000 - 500 000 - - -

Fundusz Osiedlowy - 300 000,00 - 300 000,00

Wrocławski Budżet Obywatelski - 200 000,00 - 200 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 - - -

Realizacja OZE w obiektach miejskich 1 000 000,00 1 000 000,00

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 750 000,00 1 750 000,00 - - -

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
1 850 000,00 1 850 000,00 - - -

Zadania inwestycyjne wykonywane w 

obiektach zabytkowych
2 000 000,00 2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3446



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Wrocławski Budżet Obywatelski - 150 000,00 - 150 000,00

92195 Pozostała działalność - 100 000,00 - 100 000,00 - - -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 100 000,00 - 100 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA - 3 436 770,00 - 3 120 000,00 - - - 316 770,00

92601 Obiekty sportowe - 3 120 000,00 - 3 120 000,00 - - -

Program przebudowy miejskich

obiektów sportowych
- 200 000,00 - 200 000,00

Wrocławski Budżet Obywatelski - 2 920 000,00 - 2 920 000,00

92695 Pozostała działalność - 316 770,00 - - - - 316 770,00

Program przebudowy miejskich

obiektów sportowych
- 316 770,00 - 316 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3446



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

  29 461 851,30   7 489 274,00   283 646,00   15 580 250,00   6 108 681,30 

  26 445 520,30   7 489 274,00 - 354,00   15 580 250,00   3 376 350,30 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 354,00  - - 354,00  -  -

60095 Pozostała działalność - 354,00 - 354,00

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA   3 000,00  3 000,00  -  -  -

73019
Działalność podmiotów funkcjonujących

w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego
  3 000,00  3 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   14 430 250,00  -  -  14 580 250,00 - 150 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

 5 500 000,00  5 500 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe  9 080 250,00  9 080 250,00

80195 Pozostała działalność - 150 000,00 - 150 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA - 150 000,00  -  -  - - 150 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 150 000,00 - 150 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA   70 229,30  -  -  -  70 229,30

85203 Ośrodki wsparcia - 50 730,70 - 50 730,70

85295 Pozostała działalność   120 960,00  120 960,00

z tego:

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu 

dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2025 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3446



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu 

dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2025 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego:

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
  452 281,00  -  -  -  452 281,00

85395 Pozostała działalność   452 281,00  452 281,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   1 000 000,00  -  -  1 000 000,00  -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze   1 000 000,00  1 000 000,00

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
  7 540 114,00  7 486 274,00  -  -  53 840,00

92106 Teatry   347 500,00  347 500,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele   6 086 200,00  6 086 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   36 960,00  36 960,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   24 999,00  24 999,00

92114 Pozostałe instytucje kultury   760 615,00  760 615,00

92116 Biblioteki   210 000,00  210 000,00

92118 Muzea   20 000,00  20 000,00

92195 Pozostała działalność   53 840,00  53 840,00

926 KULTURA FIZYCZNA   3 100 000,00  -  -  -  3 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   3 100 000,00  3 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3446



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu 

dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2025 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego:

 3 016 331,00  -  284 000,00  -  2 732 331,00

851 OCHRONA ZDROWIA   434 000,00  -  284 000,00  -  150 000,00

85111 Szpitale ogólne   284 000,00  284 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   150 000,00  150 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA   497 331,00  -  -  -  497 331,00

85203 Ośrodki wsparcia   20 000,00  20 000,00

85220

Jednostki specjalistycznego

poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki

interwencji kryzysowej

  477 331,00  477 331,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
  85 000,00  -  -  -  85 000,00

85395 Pozostała działalność   85 000,00  85 000,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 3446



Załącznik nr 5

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 OGÓŁEM   1 442 878,78   1 442 878,78   -   - 157 475,22 - 157 475,22   -   

ZADANIA ZLECONE   54 269,30   54 269,30   -     54 269,30   54 269,30   -   

852 POMOC SPOŁECZNA   54 269,30   54 269,30   -     54 269,30   54 269,30   -   

85203 Ośrodki wsparcia   54 269,30   54 269,30   54 269,30   54 269,30 

ZADANIA POWIERZONE   105 379,48   105 379,48   -     105 379,48   105 379,48   -   

852 POMOC SPOŁECZNA   105 379,48   105 379,48   -     105 379,48   105 379,48   -   

85295 Pozostała działalność   105 379,48   105 379,48   105 379,48   105 379,48 

ZADANIA WŁASNE   1 283 230,00   1 283 230,00   -   - 317 124,00 - 317 124,00   -   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   1 000 000,00   1 000 000,00   -   - 354,00 - 354,00   -   

60004 Lokalny transport zbiorowy   1 000 000,00   1 000 000,00   -   

60095 Pozostała działalność   -   - 354,00 - 354,00 

926 KULTURA FIZYCZNA   283 230,00   283 230,00   -   - 316 770,00 - 316 770,00   -   

92695 Pozostała działalność   283 230,00   283 230,00 - 316 770,00 - 316 770,00 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego zadania: Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 3446



Załącznik nr 6

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4

 4 800,00

750 75022 Kowale  4 500,00

750 75022 Świniary  300,00

- 160 000,00

750 75022 Wydatki majątkowe - 160 000,00

- 155 200,00

ZMIANA ŚRODKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ RADY OSIEDLI
NA 2025 ROK

Środki na działalność Rad Osiedli, z tego:

Pozostałe środki, z tego:

    RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 3446



Załącznik nr 7

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

  556 000,00   456 000,00   100 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA   -     556 000,00   456 000,00   100 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -     556 000,00   456 000,00   100 000,00 

OGÓŁEM

ZMIANA DOCHODÓW Z OPŁAT ZA WYDANE ZEZWOLENIA
NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

ORAZ OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z TYCH ZEZWOLEŃ
I WYDATKÓW NA ZADANIA WYNIKAJĄCE Z GMINNEGO PROGRAMU

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH
ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2025 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 3446



Załącznik nr 8

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

  -   - 50 000,00   50 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA   -     -   - 50 000,00   50 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -     -   - 50 000,00   50 000,00 

OGÓŁEM

ZMIANA DOCHODÓW Z OPŁAT ZA WYDANE ZEZWOLENIA
NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

I WYDATKÓW NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ
LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA
NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2025 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 3446



Załącznik nr 9

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM   -     17 561 619,00   17 561 619,00   -   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

  -     17 561 619,00   17 561 619,00   -   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
  17 561 619,00   17 561 619,00 

ZMIANA DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ORAZ WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA

SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2025 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 3446



Załącznik nr 10

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM   540 000,00   540 000,00   540 000,00   -   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   540 000,00   -     -     -   

60019 Płatne parkowanie   540 000,00   -   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -     540 000,00   540 000,00   -   

60015
Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu
  540 000,00   540 000,00 

ZMIANA DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT
ZWIĄZANYCH Z POSTOJEM POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

W ŚRÓDMIEJSKIEJ STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2025 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 3446



Załącznik nr 11

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM - 6 002 312,00 - 1 919 447,00 - 4 082 865,00 

600 Transport i łączność - 4 086 546,00   -   - 4 086 546,00 

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
- 4 086 546,00   -   - 4 086 546,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 4 086 546,00 - 4 086 546,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 27 756,00 - 27 756,00   -   

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
- 27 756,00 - 27 756,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 27 756,00 - 27 756,00 

750 Administracja publiczna - 57 510,00 - 57 510,00   -   

75095 Pozostała działalność - 57 510,00 - 57 510,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 57 510,00 - 57 510,00   -   

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 57 510,00 - 57 510,00   -   

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 57 510,00 - 57 510,00 

801 Oświata i wychowanie - 2 032 680,00 - 2 036 361,00   3 681,00 

80115 Technika   3 681,00   -     3 681,00 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   3 681,00   -     3 681,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  3 681,00  3 681,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
 3 681,00  3 681,00

80195 Pozostala działalność - 2 036 361,00 - 2 036 361,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2 036 361,00 - 2 036 361,00

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

  202 180,00   202 180,00   -   

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego

i klimatu
  202 180,00   202 180,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   202 180,00   202 180,00   -   

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   202 180,00  202 180,00   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
  86 980,00  86 980,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
  115 200,00  115 200,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY
FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 3446



Załącznik nr 12

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

907

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

950 Wolne środki, o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym

Razem

4 723 355,00 zł

170 000,00 zł

46 552 256,00 zł

3 144 431,00 zł

11 991 016,47 zł

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych

 - niewykorzystane środki z Funduszu Pomocy

1 564 485 532,32

Na kwotę 1.564.485.532,32 zł składają się następujące przychody Miasta:              

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów z opłat za 

wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za korzystanie z 

tych zezwoleń i wydatków na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów z opłat za 

wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i 

wydatków na działania mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania  negatywnym skutkom spożywania alkoholu

3

66 602 237,68

3 012 633,00

310 922 990,00

101 275 000,00

1 082 672 671,64

PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ MIASTA W 2025 ROKU

P R Z Y C H O D Y

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 3446



Załącznik nr 12

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ MIASTA W 2025 ROKU

3 012 633,00 zł

21 179,21 zł

101 275 000,00 zł

1 082 672 671,64 zł

310 922 990,00 zł

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

965
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego

982 Wykup innych papierów wartościowych

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów

Razem

12 000 000 zł

98 635 260 zł

342 523 506 zł

310 922 990 zł

764 081 756

Na kwotę 764.081.756 zł składają się następujące rozchody Miasta:              

 -  wykup obligacji komunalnych

 - spłata kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego

 - spłata kredytów z banków krajowych

 - wcześniejsza spłata kredytów z banków krajowych

Rozchody

3

310 922 990

12 000 000

342 523 506

98 635 260

 - kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym

 - pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań

R O Z C H O D Y

 - rozliczenie środków określonych w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy

 - niewykorzystane środki z  Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 3446



Załącznik nr 13

do uchwały nr XXI/392/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6

  5 192 108,00   -     -     -     5 192 108,00 

  5 192 108,00   -     -     -     5 192 108,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   5 192 108,00   -     -     -     5 192 108,00 

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
  5 192 108,00   5 192 108,00 

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6

  5 192 108,00   -     -     -     5 192 108,00 

  5 192 108,00   -     -     -     5 192 108,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   5 192 108,00   -     -     -     5 192 108,00 

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
  5 192 108,00   5 192 108,00 

majątkowe

OGÓŁEM

ZADANIA WŁASNE

OGÓŁEM

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmiana planu
WYDATKÓW

na 2025 rok

z tego zadania:

bieżące

ZMIANA ŚRODKÓW WYNIKAJĄCYCH Z PRZEPISÓW O FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19  I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmiana planu
DOCHODÓW

na 2025 rok

z tego zadania:

bieżące majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 3446



Załącznik nr 14
do uchwały nr XXI/392/25
Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 10 lipca 2025 r.

Paragraf

1

905

 gminy  powiatu  gminy  powiatu 

1 2 3  4  5  6  7  8 

- 7 910,64 - 7 910,64   -     -     -   

- 7 910,64 - 7 910,64   -     -     -   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 9 016,02 - 9 016,02   -     -     -   

75814 Różne rozliczenia finansowe - 9 016,02 - 9 016,02 

855 RODZINA   1 105,38   1 105,38   -     -     -   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

  1 105,38   1 105,38 

OGÓŁEM

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Wyszczególnienie
 Zmiana planu
WYDATKÓW

na 2025 rok 

 z tego zadania: 

 bieżące  majątkowe 

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

- 7 910,64 

RAZEM - 7 910,64 

ZMIANA ŚRODKÓW WYNIKAJĄCYCH Z PRZEPISÓW O FUNDUSZU POMOCY
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

Wyszczególnienie PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 3446


	UCHWAŁA NR XXI/392/25 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1

	pauza –
	lit. b
	podwójne tiret -- (1)
	podwójne tiret -- (2)
	podwójne tiret -- (3)
	podwójne tiret -- (4)
	podwójne tiret -- (5)
	podwójne tiret -- (6)
	lit. c
	zm. ust. 3 w lit. c

	pkt 2
	zm. § 2 w pkt 2
	pkt 1 w pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 4 w pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w pkt 2 zm. § 2
	ust. 3 w pkt 2 zm. § 2
	pkt 1 w pkt 2 zm. § 2 ust. 3
	pkt 2 w pkt 2 zm. § 2 ust. 3
	pkt 3 w pkt 2 zm. § 2 ust. 3
	pkt 4 w pkt 2 zm. § 2 ust. 3
	pkt 5 w pkt 2 zm. § 2 ust. 3

	ust. 4 w pkt 2 zm. § 2
	pkt 1 w pkt 2 zm. § 2 ust. 4
	pkt 2 w pkt 2 zm. § 2 ust. 4
	pkt 3 w pkt 2 zm. § 2 ust. 4
	pkt 4 w pkt 2 zm. § 2 ust. 4



	pkt 3
	zm. § 7 w pkt 3
	pkt 1 w pkt 3 zm. § 7
	lit. a w pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. b w pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. c w pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. d w pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. e w pkt 3 zm. § 7 pkt 1



	pkt 4
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2025-07-29T10:15:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




